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208PAX

Régie

2.00

2.00

+0.20 2.00

2.00

+0.20

Ht:4.00m

Ht:2.00m

67.5m² 151.2m²

280m²

Plénièr
4662.0
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0
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0
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0
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3.00
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6.00
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6.00
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00
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0
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3.
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3.00
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P43

P53

P63

P2

P22

P42

P52

P1

P11 P21 P41

P51

P61

R391

R381
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R357

R305

R378
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R295
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R101 R102
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R81

R420
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R421

R491 R520

R600

R519

R557

R577

R597

R556R515 R555

R585

R553R552

R562

R511

R551

R601

R602

1600PAX6.
00

300.0m²

OFFICE

27.0m²

6.
00

6.00

3.
00DDPI ‐ FIDEF ‐ REFM

24.50

6.
75

15.00

9.
00

135.0m²

165.4m²

VISMA :
  MYCOMPANYFILES ‐ EVOLIZ

VISMA :
CHAINTRUST ‐ FINTHESIS ‐ INQOM ‐

QUARKSUP ‐TELEDEC

6.
00

6.00

36.0m²

CNCC

18.0m²

6.00

3.
00IFEC

290m²

12
.0

0

24.20

LE VILLAGE CONNECTE
ACD ‐ COAXIS ‐ RCA ‐ WAIBI

18.0m²

6.00

3.
00ECF

3.
00

6.00
18.0m²

ENSEMBLE POUR AGIR

6.
00

6.00

36.0m²

CAVEC ‐ ECR 6.
00

6.00

3.
00

3.00

3.
00

3.00
27.0m²

AGIRC‐ARRCO

21.00

12
.0

0

23.75

8.
50

4.4
5

CEGID ‐ EBP

2.40

1.
59

15
.2

5

17.75

270.7m²

ECMA

9.
00

21.00

34.00

0.
25

15.67

PENNYLANE

2.
85

231m²

MYUNISOFT
ABCSR ‐ AVALOR ‐ FOREKASTS ‐

IMPALACT‐HEELIO

11.00

21
.0

0

2.50

9.
00

6.00

54.0m²

CERFRANCE
EFFINUM

6.
00

6.00

36.0m²

NET‐ENTREPRISES.FR

6.
00

6.00

3.
00

3.00

3.
00

27.0m²

RYDGE CONSEIL

30.00

10
.0

0

18.0m²

3.
00

6.00

URSSAF

3.00

6.
00

18.0m²

TERRA GESTION
TERRA SERVICES

17.50

12
.0

0

210.0m²

SAGE

50.1m²

9.00

6.
00

13.50

7.5
0

#LE HUB
FACTORIELLES ‐ EVERIAL ‐ LEGAL2DIGITAL

‐  LE LABEL CO‐PILOTES ‐ QUEOVAL ‐
STAFF&GO ‐ WEEKERA

10.6m²

#LE HUB
FACTORIELLES ‐ EVERIAL ‐ LEGAL2DIGITAL
‐  LE LABEL CO‐PILOTES ‐ QUALIRETRAITE ‐

QUEOVAL ‐ STAFF&GO ‐ WEEKERA

21.00

6.
00

26.00

7.8
1

3.
00

2.
50

4.25

0.
50

2.50

R130

32.5m²

10
.0

0

6.50

10
.5

0

11.50

9.
00

6.00

14.71

4.1
7

FULLL
GENERIX ‐ IMPULSE DATA

48.0m²

FULLL
GENERIX ‐

IMPULSE DATA

4.
00

2.00

1.
25

4.85

6.00

6.00

3.
00SYNERGA

6.00

3.
00INPI

18.0m²

6.
00

3.00

SOPHIASSUR

18.0m²

3.
00

6.00

18.0m²

VERSPIEREN
INFORES

191m²

15.90

12
.0

0 AGIRIS
WELYB

36.0m²127.2m²
21.20

6.
00

6.00

6.
00TIIMETIIME

3.002.80

6.
40

26.00

2.
60

7.9
8

21.24

LEFEBVRE DALLOZ
ARTUR'IN

3.00

11.3m
²

4.50

2.
50

Chalets
challenge

22.50

6.
00 AXONAUT

135m²

DEXT

87.8m²

2.
50

3.
00

7.
00

16.00

21.00

1.
00

7.8
1

132.0m²

10.50

9.
00

17.00

11
.10

123.8m²

SILAE

BUFFET
CAFE

BUFFET
CAFE

300.0m²

OFFICE

30.00

10
.0

0

BUFFET
CAFE

BUFFET
CAFE

3.00

6.
00

18.0m²

CNAM
INTEC

66.0m²

7.
05

7.10

35.1m²

4.
95

7.10

LES ECHOS PUBLISHING

LES ECHOS
LE PARISIEN SERVICES

R331

3.
00

3.00

H2A

CIC
CREDIT MUTUEL ‐
EPITHETE ‐ AIR'PME

14
.5

0

6.00

OPENPAYE

87.0m²

R560

R558

R559

13.00

6.
75

22.0m²

35.8m²

25.0m²

30.0m²

45.0m²

19.00

15
.00

19.3m²

3.
00

3.00

ARC CAPITAL

SEPTEO FINANCE & ACCOUNTING SOLUTIONS

18.40

6.
00

15.00

3.
00

3.40

3.
00

100.1m²

REGATE by QONTO
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R466R463 R482 R481 R509
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72.0m²
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6.
00

ENOES
EFFA ‐ ENESIA 3.
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3.00

3.
00CCEF
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5.50

12
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LEGALVISION PRO ‐

UBIKAP

3.
00 ICS BEGUE

6.00

12
.0

0

72.0m²

ILLINKS
BICOME CONSULTING ‐

 SEQINO

63.0m² 54.0m²

6.
00

10.50

LE HUB EUREK@
COBHAM SOLUTIONS  ‐

DEVIZEN by PLUS QUE PRO

8.00

3.
00

SO by SOGESCOT
CONFERO

SO by SOGESCOT
CONFERO

8.
00

6.00

8.
00

3.
00

3.00

BELLES VUES
FINANCES

3.00

3.
00 ALPES CONSEILS

ALPES FORMATION

10.00

6.
00

60.0m²

YOOZ

61.0m²

9.
50

7.00

4.
00

1.00

5.
50

6.00

KANTA

ANCV

11.50

6.
00

69.0m²

BANQUE POPULAIRE
IPAIDTHAT

3.
00

2.
25

3.50

3.00

6.
00

9.00

3.00

WAGYZ
KINEXO

BLANCHE
CAPITAL

IGEFI

3.00

3.
00

3.
00

3.00

Espace de
Coworking

BPI

3.00

3.
00

CLEA
IAELYON 3.

00

5.
00

6.50

27.0m²

EXPRESS JURIDIQUE
INTELLIGENT AUDIT

EXPRESS JURIDIQUE
INTELLIGENT AUDIT

C
aniveaux condam
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C
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nés
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5,5

5.24
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C
C
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R
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C
C

ES
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R
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r ETAG
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R
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H.S.P 2.95m
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5,5
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R
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N
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R
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R
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R
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R
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R
ID

E
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R
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C
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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R
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in - volum
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.
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H
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Extincteur

Extincteur
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e
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²

H
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H
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H
auteur Utile 4.50

H
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H
all 7 A

Surface: 4408 m
²

H
auteur:   9,00 m

H
all 7 B

Surface: 4250 m
²

H
auteur:   9,00 m

G
alerie 7

Surface: 753 m
²

H
auteur: 6,50 m

H
auteur m

axi de construction: 5,50 m

alarm

inc

alarm
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alarm
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alarme

incendi

alarme
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alarme

incendie

extinc teur
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alarme
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extinc teurextinc
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C
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nés

2 Evacuations Ø 40 

2 Evacuations Ø 40 

H
auteur Utile 4.30

H
auteur Utile 4.30
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Rgt

Régie 0ntime  (5)

Secretariat(5)

P

Bureau
CRO (4)

15
.00

3.
00

9.00

FM1

FM2

FM3 FM4 FM5 FM6 FM7 FM8

FM9

SZ1

SZ2 SZ3 SZ4

SZ7SZ8SZ9SZ10

SZ5

SZ6

45m²
15.00

3.
00 GROUPE REVUE FIDUCIAIRE

2.8346.0m²

6.
00

5.00

9.00

2.
00

5.6
6

SESHA

36.0m²

YEAP

6.
00

6.00

36.0m²

6.
00 WEBLEX

6.00

30.0m²

TEOGEST

4.
18

7.
00

6.00

2.03

4.87

36.0m²

6.
00

6.00

OCTOVISION

36.0m²

AG2R LA MONDIALE 6.
00

6.00

VESPER

WISETAX

MANERTY BLU PAY
SERVICES CERTIF‐IA EFFIZ COMPTASECURE NIBELIS

INVOICING.PLUS

6.
00

6.00

9.
00

3.00

3.
00

3.00

GROUPE SVP

45.0m²

UCPS 3.
00 ENGDE3.
00

4.00

9.
75GROUPE VYV

36.0m²

6.
00

6.00

LUCCA

6.
00

6.00

MEDIALEX

FCGA
OGA SERVICES ‐

 UNASA

3.
00

36.0m²

GEST ON LINE
REVISAUDIT ‐ E‐CIRCU ‐

CLOSINGREPORT ‐ RECUP ‐
 DREAMAUDIT

6.
00

6.00

6.
00

6.00

36.0m²

EURECIA

36.0m²

6.
00

6.00

CHAMBERSIGN

36.0m²

6.
00

6.00

ALLIANCE
KLESIA

GENERALI

6.
00

6.00

INFOGREFFE

36.0m²

36.0m²

36.0m²

6.
00

6.00

CEGEDIM
BUSINESS
SERVICES

R384 R389

LAPLACE 5.
00

36.0m²

6.00

6.
00MALAKOFF HUMANIS

36.0m²

SHINE

6.00

6.
00

KOLECTO
CREDIT AGRICOLE

5.
00

6.00

9.
00

7.21

30.0m²

6.
00

6.00

3.
00

2.00

3.
00

4.00

AGIPI ‐
 AXA PREVOYANCE
& PATRIMOINE

9.00

3.
00YTEMS

27.0m²

27.0m²

6.
00

6.00

3.
00

3.00

3.
00

3.00

PRO BTP GROUPE

36.0m²

RENAULT 6.
00

6.00

SKILLIO PROFILAXIONS REDID ICP.LOGICIEL

DB XPERT

DRIVNEXCELIANCESKIOSK

ALF

INNEST

...

27.0m²

6.
00

6.00

3.
00

3.00

3.
00

SWISS LIFE

3.
00

6.00

5.
00

3.00
3.61

AESIO

ANEC & CJEC 3.
00

9.
00

3.00
27.0m²

LE CONSERVATEUR

CYRUS HEREZ

6.00

3.
00

3.00

R365

3.
00

6.00

6.
003.00

3.00

HEXAGONE STRATEGIE
ARKHOS ‐ ILOA

R364

27.0m²

3.00

6.
00

6.00

3.
00

SZ11

6.00

4.
00

4.00

3.
00

2.24

JURIACTES

3.00

8.
00

4.
00

21.0m²

24.0m²

NETEXCOM

IHECF 3.
00

27.0m²

3.
00

6.00

6.
00

3.00

INTERCLOSING

3.
00

6.00

18.0m²
WINSEARCH FRANCE

30m²
2.50

12
.0

0

CASEWARE

18.0m²
6.00

3.
00GHS

3.00

6.
00

3.
00

1.00

3.
00

18.0m²24.0m²
4.00

21.0m²

BLEEZ

18.0m²
6.00

3.
00 WIISMILE

6.00
3.

00
18m²

CLASSE 7

P

M
C

CAIS SON

F
R

IG
O

Président CNO

Rapporteurs (6)

FC Connect (4)

Montage
vidéo (3)

15.0m²

20.0m²

Bureau
Organisation
(6)

3.00

3.
00 3.

75

5.00

6.25
XPERDOO XPERDOO

3.
00

6.00

18.0m²

VISEEON

3.
00

6.00

BNP PARIBAS

6.00

3.
00

18.0m²

DEXYOS
YOUSIGN

Retrait badges

3.
00FRANCESSION

UNECA

3.
00

6.00

3.
00

3.00

1.
00

3.00

UNIPROS

3.00

6.
00AGRUME

6.
00

3.00

ADNOV

18.0m²

3.
00

6.00
18.0m²

SWAN

18.0m²

6.00

3.
00

DIAG N'GROW
E‐CLID ‐

LA SOCIETE NOUVELLE

18.0m²
SG 3.

00

6.00

18.0m²

CHIFT API

3.
00

6.00

3.00

5.00

3.
00

2.00

PROGBAT

18.0m²

INTERSERVICES

3.00

6.
00

18.0m²

3.
00

6.00

AKUITEO
NIJI3.

00

6.00

DIGITAL BOOST
CONSULTING

18.0m²

6.
00

3.00
18.0m²

VIKTA

3.
00

6.00

18.0m²

MATHEZ COMPLIANCE

3.
00

6.00
18.0m²

MS FINANCEMENT
MICHEL SIMOND
DEVELOPPEMENT
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